
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-16/2013/JT.        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 16-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: A volt Márton kúria (Abony, Kálvin utca 9.) veszélyelhárítási munkáinak I. üteme részleges 

tetőfelújításra, tetőszerkezet felújításra benyújtott pályázathoz szükséges 50%-os önerő biztosítására 

 

190/2013. (VII.16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A volt Márton kúria (Abony, Kálvin utca 9.) veszélyelhárítási munkáinak I. üteme részleges 

tetőfelújításra, tetőszerkezet felújításra benyújtott pályázathoz szükséges 50%-os önerő biztosítására 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva figyelemmel a Képviselő-testület 171/2012. 

(V.31.) sz. határozatával jóváhagyott a Két Torony kötvénycsomag által biztosított forrás felhasználásra 

vonatkozó szabályzat I. 3. pontjára az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és 

Örökségvédelmi Kollégiumához benyújtott a volt Márton kúria (Abony, Kálvin utca 9.) 

veszélyelhárítási munkáinak I. ütemére: részleges tetőfelújításra, tetőszerkezet felújításra benyújtott 

3235/1205 számú pályázatát fenntartja 50 %-os önrész vállalásával. A projekt összköltsége bruttó 

7.861.718,- Ft, az igényelt támogatás 3.930.859,- Ft. A képviselő-testület a még szükséges 3.930.859,- 

Ft összegű önerőt Abony Város Önkormányzat által kibocsátott Két Torony Kötvény terhére 

biztosítja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 56/2013. (III.19.) sz. Képviselő-testületi határozat 

1. pontját hatályon kívül helyezi. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a határozatnak 

megfelelő intézkedések megtételére.  

 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Valamennyi Osztály 

 Nemzeti Kulturális Alap Igazgatósága 

 Abokom Nonprofit Kft. 

 Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

        Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 

 

       K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. július 17. 

  Bevíz Barbara 

           jkv. 


